[image: image2.jpg]

24

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.02.2024                                                                                     № 330
г. Новоалтайск

[image: image2.jpg]
  В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации города Новоалтайска Алтайского края от 31.12.2019 №2352 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных  регламентов  осуществления муниципального контроля, разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»     п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципального имущества на территории муниципального образования город Новоалтайск» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации города Новоалтайска:

 от 02.07.2018 № 1058 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача сведений из реестра муниципального имущества»,
от 13.05.2022 № 855 «О внесении изменения в постановление Администрации города Новоалтайска от 02.07.2018 №1058».
3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципального образования города Новоалтайска и разместить на официальном сайте города Новоалтайска в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города

                                              В.Г. Бодунов
Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципального имущества» на территории муниципального образования город Новоалтайск